1.当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最

终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

2.资金性质：财政性资金。

3.财政性资金按财政国库集中支付规定程序办理。本项目全部货物交货、安

装、调试完毕，验收合格交付使用后，甲方在收到乙方开具的合同总价款增值税

专用发票之日起 10 个工作日内一次性向乙方指定账户付清合同价款（不计利

息）。

第九条 履约保证金

1.合同签订前 2日内，乙方必须向甲方缴纳履约保证金，乙方为大型企业，

履约保证金按中标金额的 5%收取，金额为（大写）：人民币肆万柒仟贰佰捌拾

元整（小写：¥47280.00）。若乙方无法按甲方要求按质按量按时交货或服务不

满足要求的，甲方有权没收全部履约保证金，并按相关规定追究乙方责任。履约

保证金在验收合格交付之日后，且在收到乙方退回履约保证金函件后 5个工作日

内，由甲方办理履约保证金退还手续（不计息）。

2.有下列情形之一的，甲方应向乙方出具书面通知，乙方未能在 7个工作日

内回应并解决的，履约保证金不予退回，并视具体情况按本项目合同第十一条、

第十四条处理：

（1）乙方提供的货物规格、技术标准、材料未达到其投标文件所承诺的，

导致无法通过验收交付使用的；